antiferruginoso, desengraxe e processo de
nanotecnologia utilizando fluorzircô nio, que garanta
grande resistência mecânica e excelente acabamento.
 
OBS.: Variação máxima aceitável de 5% em todas as
medidas, para mais ou para menos.
 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 447.200,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil e duzentos reais)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a
vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)